РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2022 года

                                                                    № 93
О признании утратившим силу постановления администрации Муезерского муниципального района от 17 марта 2020 г. №55
На основании распоряжения Главы Республики Карелия от 11 марта 2022 года № 108-р администрация Муезерского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Муезерского муниципального района от 17 марта 2020 г. №55 «О приостановлении действия пункта 2 постановления администрации Муезерского муниципального района от 31 марта 2015 года № 115».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес» и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 11 марта 2022 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Муезерского муниципального района по социальным вопросам (Л.В.Филиппова).

Глава администрации

Муезерского муниципального района                                                              А.В.Пашук